
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 248/2010

Burmistrza Choroszczy

z dnia 25 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu nadania stopnia nauczyciela mianowanego nauczycielowi Zespołu
Szkół w Choroszczy – Kamili Reduty - Chmielewskiej
Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z
art. 91 d, pkt. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z póź. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004 r. Nr 260 poz. 2593 z póź. zm.)
zarządzam:

§1.Powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:

1/Winnicki Andrzej - przewodniczący – przedstawiciel organu

prowadzącego

2/ Piotrowicz Jadwiga - przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny

3/ Jankowska Wanda - dyrektor Szkoły

4/ Karolczuk Andrzej - ekspert

5/ Pietruszka Beata - ekspert

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Metryka strony

Zarządzenie Nr 248/10

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu nadania stopnia nauczyciela mianowanego nauczycielowi Zespołu Szkół w Choroszczy Kamili
Reduty - Chmielewskiej

 ( 25 KB )
ZARZˇDZENIE Nr 248.doc

ZARZˇDZENIE Nr 248.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2010-06-28

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2010-06-28

https://bip.choroszcz.pl/resource/3706/10027/ZARZ%2525CB%252587DZENIE+Nr++248
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.10027
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 248/10

